

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**BNPF Holding ApS**  
**Olof Palmes Gade 4, 1.tv.**  
**2100 København Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 32 65 28 24**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Til kapitalejerne af BPNF Holding ApS

#### Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for BPNF Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

#### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

#### Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

##### Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har ikke indberettet udbytte rettidigt og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

#### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aarhus N, den     /     2016

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 31262089

René Ferrer Ruiz  
statsautoriseret revisor

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BPNF Holding ApS Olof Palmes Gade 4, 1.tv. 2100 København Ø
	CVR-nr: 32 65 28 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nina Friborg Benni Mikael Petersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på kr. -594.129. Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en nedskrivning på tilgodehavender.

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en samlet aktivmasse på kr. 846.247 og en egenkapital på kr. 839.093.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-11.625</b>	<b>-23.625</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	785.848
Andre finansielle indtægter	9.617	346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.671	4.532
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-451.911	0
Andre finansielle omkostninger	-157.701	-27.581
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-583.949</b>	<b>739.520</b>
Skat af årets resultat	-10.180	3.220
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-594.129</b>	<b>742.740</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	-695.329	642.940
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-594.129</b>	<b>742.740</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.292	434.532
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	103.898	150.345
Selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	26.583	34.585
Udskudt skatteaktiv	0	4.180
<b>Tilgodehavender</b>	<b>475.773</b>	<b>623.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>370.474</b>	<b>830.756</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>846.247</b>	<b>1.454.398</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>846.247</b>	<b>1.454.398</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	513.093	1.208.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>739.293</b>	<b>1.433.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	29.100	16.176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	72.854	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>106.954</b>	<b>21.176</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>106.954</b>	<b>21.176</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>846.247</b>	<b>1.454.398</b>
4 Eventualposter mv.		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	923.750
Årets tilgang	0	50.000
Afgang	0	-923.750
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-50.000	-247.054
Årets af-/nedskrivninger	0	-50.000
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	247.054
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Walnut Aps	København	100%

<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	26.585	0
Årets tilgang	0	26.585
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>26.585</b>	<b>26.585</b>
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-26.585	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-26.585
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-26.585</b>	<b>-26.585</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Time Matter ApS	København	100%

## Noter

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.208.422	0	-695.329	513.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<b>1.433.222</b>	<b>-99.800</b>	<b>-594.129</b>	<b>739.293</b>

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nina Friberg

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-797862420774

IP: 93.163.68.214

11-07-2016 kl. 11:37:11 UTC

NEM ID 

## Benni Mikael Petersen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-295598648336

IP: 93.163.68.214

13-07-2016 kl. 09:54:01 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

13-07-2016 kl. 10:52:48 UTC

NEM ID 

## Nina Friberg

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-797862420774

IP: 93.163.68.214

16-07-2016 kl. 07:17:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NN7TD-4BC7V-WVBEC-J41FM-E7316-8YO2S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>